APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUNDF
AMATAN
DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/09/2025

05-nov.-25
Pag. 1de 1

PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS

AS AGUAY SANEAMIENTO
17 CLORACION DE AGUA

R5 PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
07 RECOLECCION Y DISPOSICION DE BASURA

RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES
01 IDENTIFICACION DE RIESGOS

SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES

UB CAMINOS RURALES Y PUENTES
06 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA (PROYECTOS ESPECIALES

1,957,930.72
1,957,930.72

353,284.96
353,284.96

4,584,800.00
4,584,800.00

783,000.00
783,000.00

809,945.11
809,945.11

1,899,982.70

1,899,982.70




