## APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUNDF AMATÁN

DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/09/2025

05-nov.-25 Pág. 1 de 1

DEL PERIODO: Del 01/01/2025 al 30/09/2025		
PROGRAMA / SUBPROGRAMA	IMPORTE PAGADO	
AE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	1,957,930.72	
01 ATENCIÓN DE EMERGENCIAS		1,957,930.72
AS AGUA Y SANEAMIENTO	353,284.96	
17 CLORACIÓN DE AGUA		353,284.96
R5 PROTECCIÓN Y PRESERVACIÓN ECOLÓGICA	4,584,800.00	
07 RECOLECCIÓN Y DISPOSICIÓN DE BASURA		4,584,800.00
RD IDENTIFICACIÓN Y REDUCCIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	783,000.00	
01 IDENTIFICACIÓN DE RIESGOS		783,000.00
SB ESTÍMULOS A LA EDUCACIÓN PÚBLICA	809,945.11	
01 DESAYUNOS ESCOLARES		809,945.11
UB CAMINOS RURALES Y PUENTES	1,899,982.70	
06 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA (PROYECTOS ESPECIALES		1,899,982.70